
       EELNÕU

TÕRVA VALLAVOLIKOGU

OTSUS

Tõrva                                                                         12. september 2024 nr …….

Vallavara müük otsustuskorras

Tõrva Vallavolikogu otsustas 25.01.2024 otsusega nr 1-3/2024/2 võõrandada Tartu 20 kinnistu
enampakkumise teel alghinnaga 130 000 eurot. 

Tõrva Vallavalitsus korraldas 5 järjestikust enampakkumist, alandades järk-järgult alghinda.
Viimasel enampakkumisel oli alghinnaks 79 000 eurot. Enampakkumistele ei laekunud ühtegi
pakkumist.

Lähtudes  eeltoodust  ja  aluseks  võttes  Tõrva  Vallavolikogu  21.05.2019  määruse  nr  7
„Vallavara valitsemise kord“ § 30 lg 3, § 31 lg 1 p 4, § 32  p 2 ja p 8, Tõrva Vallavalitsuse
01.08.2024 korralduse nr  2-3/2024/317,  „Enampakkumise tulemuste kinnitamine“,  millega
tunnistati enampakkumine osta.ee keskkonnas nurjunuks ning Venso Ehitus OÜ 02.09.2024
avalduse (reg-nr 4-1/2024/47-2), 

Tõrva Vallavolikogu
otsustab:

1. Müüa Tõrva vallale kuuluv kinnistu Tartu tn 20, Tõrva linn (kinnistu nr 1871940, pindala
3037 m2, ühiskondlike ehitiste maa 100%, kinnistul asub kapitaalset remonti vajav hoone
ja abihoone),   hinnaga  79 000 eurot Venso Ehitus OÜ-le (registrikood 11419400).

2.    Ostja tasub kinnistu müügihinna ostu-müügi lepingu ja asjaõiguslepingu sõlmimise 
päevaks.

3.    Kõik vara omandiõiguse üleminekuga seotud kulud tasub ostja.

4.    Otsus jõustub teatavakstegemisest.

Maido Ruusmann
volikogu esimees


	EELNÕU
	TÕRVA VALLAVOLIKOGU
	OTSUS
	Tõrva 12. september 2024 nr …….
	2. Ostja tasub kinnistu müügihinna ostu-müügi lepingu ja asjaõiguslepingu sõlmimise päevaks.
	3. Kõik vara omandiõiguse üleminekuga seotud kulud tasub ostja.
	4. Otsus jõustub teatavakstegemisest.
	Maido Ruusmann volikogu esimees

